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Helsinki Travel Award -palkitut ryhmäkuvassa. Kuva: Antti Rintala.

Helsinki palkitsi
matkailun tekijöitä



Helsingin matkailusäätiö jakoi vuotuiset
Helsinki Travel Award -palkinnot. Palkinnon
saivat Marimekko, Alvar Aalto -säätiö,
Kulttuurisauna, Suomenlinna ja Pride-yhteisö.
Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön
toimiala sai säätiöltä kunniamaininnan.

Palkitut kuvastavat monipuolisesti Helsingin ainutkertaisia
kohteita ja palvelutarjontaa. Helsingin matkailusäätiön
puheenjohtaja Mikko Leistin mielestä Helsinki voisikin
kaksinkertaistaa matkailijoiden määrän, jos markkinointiin
laitettaisiin lisää panoksia.

– Matkailun luonne on löytää uutta. Nyt on uusien, kiinnostavien
kaupunkien aika. Palkitut tahot tarjoavat innostavan kurkistuksen
siihen, mitä kaikkea Helsingissä voi nähdä ja kokea, Leisti
sanoo.

Helsinki Travel Award -palkinnolla halutaan nostaa esiin
Helsingin vetovoimaisuutta lisääviä toimijoita. Palkitut jakavat 10
000 euron palkintosumman.

Palkintoperustelut:

Marimekko

Helsinki on Marimekon koti. Kankaat painetaan Herttoniemessä
ja Marimekon liikkeet ovat Helsingin keskustan helmiä. Ilman
Marimekkoa Helsingistä puuttuisi iso pala iloa ja väriä.
Matkailijatkin ilahtuvat löytäessään jotain ainutlaatuista ja
kaunista. Kun sen voi vielä kestävästi ostaa omaksi tai lahjaksi,
on matkailija tehnyt löydön.

Suomenlinna 

Jokaisella kaupungilla on oma uniikki historiallinen alueensa,
joka vie matkailijan kokonaan toiseen aikaan. Suomenlinna on
Unescon maailmanperintökohde, mutta samalla elävä ja
kehittyvä osa Helsinkiä. Sen lukuisat luolat, holvit ja onkalot
ilahduttavat matkailijoita sukupolvesta toiseen upeista palveluista
ja ravintoloista puhumattakaan.

Kulttuurisauna

Vuonna 2013 valmistunut Kulttuurisauna ei ole pitänyt meteliä
itsestään, mutta silti saunojat ympäri maailman ovat sen
löytäneet. Kauniissa saunassa on hyvä hiljentyä ja palautua.
Moni on löytänyt saunan kautta oman suhteensa Helsinkiin.

Pride-yhteisö

Suomen suurimpiin tapahtumiin kuuluvaa Pridea saavutaan
juhlimaan Helsinkiin läheltä ja kaukaa. Pride tekee töitä
seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien oikeuksien,
osallisuuden ja hyvinvoinnin eteen. Sen ansiosta Helsinkiin on
hyvä tulla.

Alvar Aalto -säätiö

Alvar Aalto-säätiö huolehtii Alvar Aallon aineellisen ja henkisen
perinnön jatkumisesta sekä edistää Aallon arkkitehtuurin,
muotoilun ja suunnittelun taustalla vaikuttaneiden ajatusten
tunnettuutta. Säätiön ansiosta jokainen Helsinkiin saapuva Aalto-
fani saa varmasti tyydytettyä uteliaisuuden - ja kauneuden
nälkänsä. 

Kunniamaininta: Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön
toimiala

Helsingissä on uskomaton määrä upeita puistoja aina
Esplanadista Alppiruusupuistoon. Puistoissa liikutaan, leikitään,
harrastetaan ja tavataan ystäviä. Puistojen suunnittelusta ja
ylläpidosta vastaavan väen ansiosta Helsinki tarjoaa päivästä ja
vuodesta toiseen ihania ja aina paraatikunnossa olevia puistoja
asukkaiden ja matkailijoiden iloksi.
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